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Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMACA
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO 2011 0018

DTE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

DDO: JUAN CARLOS PEREIRA NUNEZ

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el
presente escrito, con el acostumbrado respeto, manifiesto al
senor Juez que allego liquidacion del crédito actualizada a
corte 31 de marzo de 2021.

Asi mismo solicito que de existir dineros en favor de la parte
actora se ordene su entrega.

Del senor Juez, Atentamente,

GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. 19.363.654 de Bogota
75415

CARRERA 23 No. 51 — 17 Galerias Bogotd. D.C. — PBX.3100602 - 77724930 -
2135141775 wwuw.invercobros.com - Email invercobros@hotmail.com
invercobros2@outlook.com




GILBERTO GOMEZ SIERRA GOMEZ SIERRA

Asuntos civiles, comerciales y de familia

invercobros2@outlook.com / invercobros@hotmail.com 2

LIQUIDACION DE CREDITO
75415 INTERESES MORA
DocumENTo L noR [aCMUADO) oms |, ERES | iy | mneeses | weeses
MORA MORA MORA
DESDE HASTA
$369.532 | $369.532 | 6-sep1l | 30sep-dl 25 18,63% 2,33% $7.171 $7.171
$369.532 l-oct-11 31-oct-11 31 19,39% 2,42% $9.255 $16.426
$369.532 1-nov-11 30-nov-11 30 19,3%% 2,42% $8.957 $25.383
$369.532 1-dic-11 31-dic-11 31 19,3%% 2,42% $9.255 $34.638
$369.532 1-ene-12 31-ene-12 31 19,92% 2,49% $9.508 $44.146
$369.532 1-feb-12 29-feb-12 29 19,92% 2,49% $8.895 $53.041
$369.532 1-mar-12 31-mar-12 31 19,92% 2,49% $9.508 $62.549
$369.52 | t-abri2 | 30-abr12 30 20,52% 2,57% $9.478 $72.027
$369.52 | tmey-12 | 3t-mey-12 31 20,52% 2,57% $9.794 $81.822
$369.5%2 | 12 | 304unn2 30 20,52% 2,57% $9.478 $91.300
$369.5%2 | 1ur2 314uk12 31 20,86% 2,61% $9.957 $101.257
$369.532 1-ago-12 31-ago-12 31 20,86% 2,61% $9.957 $111.214
$369.532 1-sep-12 30-sep-12 30 20,86% 2,61% $9.636 $120.849
$369.532 1-oct-12 31-oct-12 31 20,89% 2,61% $9.971 $130.820
$369.532 1-nov-12 30-nov-12 30 20,89% 2,61% $9.649 $140.470
$369.532 1-dic-12 31-dic-12 31 20,89% 2,61% $9.971 $150.441
$369.532 1-ene-13 31-ene-13 31 20,75% 2,59% $9.904 $160.345
$369.532 1-feb-13 28-feb-13 28 20,75% 2,59% $8.946 $169.291
$369.532 1-mar-13 31-mar-13 31 20,75% 2,5%% $9.904 $179.195
$369.532 1-abr-13 30-abr-13 30 20,83% 2,60% $9.622 $188.817
$369.52 | tmey-13 | 3t-mey-13 31 20,83% 2,60% $9.942 $198.759
$369.5%2 | 13 | 304un13 30 20,83% 2,60% $9.62 $208.381
$369.532 1uk13 314uk-13 31 20,34% 2,54% $9.709 $218.089
$369.532 1-ago-13 31-ago-13 31 20,34% 2,54% $9.709 $227.798
$369.532 1-sep-13 30-sep-13 30 20,34% 2,54% $9.395 $237.193
$369.532 1-oct-13 31-oct-13 31 19,85% 2,48% $9.475 $246.668
$369.532 1-nov-13 30-nov-13 30 19,85% 2,48% $9.169 $255.837
$369.532 1-dic-13 31-dic-13 31 19,85% 2,48% $9.475 $265.311
$369.532 1-ene-14 31-ene-14 31 19,65% 2,46% $9.379 $274.691
$369.532 1-feb-14 28-feb-14 28 19,65% 2,46% $8.472 $283.162
$369.52 | 1mer14 | 3tmer-4 31 19,65% 2,46% $9.379 $292.541
$369.532 | tabrt4 | 30-abr-14 30 19,63% 2,45% $9.067 $301.609
$369.532 1-may-14 31-may-14 31 19,63% 2,45% $9.370 $310.978
$369.532 1-jun-14 30-jun-14 30 19,63% 2,45% $9.067 $320.046
$369.532 1-jul-14 31-ju--14 31 19,63% 2,45% $9.370 $329.415
$369.532 1-ago-14 31-ago-14 31 19,33% 2,42% $9.226 $338.642
$369.532 1-sep-14 30-sep-14 30 19,33% 2,42% $8.929 $347.571
$369.532 1-oct-14 3l-oct-14 31 19,33% 2,42% $9.226 $356.797
$369.532 1-nov-14 30-nov-14 30 19,17% 2,40% $8.855 $ 365.652
$369.532 1-dic-14 31-dic-14 31 19,17% 2,40% $9.150 $374.802
$369.532 | tlenel5 | 3t-ene-ts 31 19,17% 2,40% $9.150 $383.952
$360.532 | 1febd5 | 28feb-15 28 19,21% 2,40% $8.28 $392.234
$369.532 | f-mar-15 | 31-mar-15 31 19,21% 2,40% $9.169 $401.403
$369.532 1-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 2,42% $8.947 $410.350
$369.532 1-may-15 31-may-15 31 19,37% 2,42% $9.246 $419.59
$369.532 1-jun-15 30-jun-15 30 19,37% 2,42% $8.947 $428.543
$369.532 1-jul-15 31-juk15 31 19,26% 2,41% $9.193 $437.736
$369.532 1-ago-15 31-ago-15 31 19,26% 2,41% $9.193 $446.929
$369.532 1-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 2,41% $8.896 $455.826
$369.532 1-oct-15 31-oct-15 31 19,33% 2,42% $9.226 $465.052
$369.532 1-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 2,42% $8.929 $473.981
$369.52 | t1dicts | 3idicts 31 19,33% 2,42% $9.226 $483.207
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$369.532 1-ene-16 31-ene-16 31 19,68% 2,46% $9.394 $492.601
$369.532 1-feb-16 29-feb-16 29 19,68% 2,46% $8.787 $501.388
$369.532 1-mar-16 31-mar-16 31 19,68% 2,46% $9.394 $510.782
$369.532 1-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 2,57% $9.488 $520.270
$369.532 1-may-16 31-may-16 31 20,54% 2,57% $9.804 $530.074
$369.532 1-un-16 30-jun-16 30 20,54% 2,57% $9.488 $539.561
$369.532 1-ul-16 31-ul-16 31 21,34% 2,67% $10.186 $549.747
$369.532 1-ago-16 31-ago-16 31 21,34% 2,67% $10.186 $559.933
$369.532 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 2,67% $9.857 $569.790
$369.532 1-oct-16 31-oct-16 31 21,99% 2,75% $10.496 $580.286
$369.532 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 2,75% $10.158 $590.444
$369.532 1-dic-16 31-dic-16 31 21,99% 2,75% $10.496 $600.940
$369.532 1-ene-17 31-ene-17 31 20,69% 2,59% $9.876 $610.816
$369.532 1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 2,79% $9.631 $620.447
$369.532 1-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 2,79% $10.663 $631.110
$369.532 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 2,79% $10.315 $641.425
$369.532 1-may-17 31-may-17 31 22,33% 2,79% $10.658 $652.083
$360.52 | 14un17 | 304un1? 30 2233% 2,79% $10315 $662.398
$369.532 14ul-17 31-jul-17 31 21,98% 2,75% $10.491 $672.889
$369.532 1-ago-17 31-ago-17 31 21,48% 2,69% $10.253 $683.141
$369.532 | lsepl7 | 30-sep-l7 30 21,48% 2,69% $9.922 $693.063
$369.532 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 2,64% $10.095 $703.159
$369.532 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 2,62% $9.682 $712.840
$369.532 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 2,60% $9.914 $722.754
$369.532 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 2,59% $9.876 $732.630
$369.532 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 2,63% $9.058 $741.688
$369.532 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 2,59% $9.871 $751.558
$369.532 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 2,56% $9.460 $761.018
$360.532 | 1may18 | 31-may-18 31 2044% 2,56% $9.756 $770.775
$369.532 1jun-18 30-jun-18 30 20,28% 2,54% $9.368 $780.142
$369.532 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 2,50% $9.252 $789.39%4
$360.532 | lagol8 | 3l-ago8 31 19,94% 2,49% $9518 $798.912
$369.532 | lsep18 | 30-sep-18 30 19,81% 2,48% $9.151 $808.063
$369.532 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 2,45% $9.370 $817.432
$369.532 1-nov-18 30-nov-18 30 19,39% 242% $8.957 $826.389
$369.532 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 2,43% $9.260 $835.649
$369.532 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 2,40% $9.145 $844.794
$369.532 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 2,46% $8.493 $853.287
$369.532 1-mar-19 31-mar-19 31 17,48% 2,19% $8.343 $861.630
$369.532 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 2,42% $8.924 $870.555
$369.53 | 1-may-19 | 31-may-19 31 19,34% 2,42% $9.231 $879.786
$369532 | 1umld | 304un-d9 30 19,30% 241% $8915 $888.701
$369.532 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 2,41% $9.203 $897.903
$360.532 | lago19 | 30-ago-19 30 19,32% 2,42% $8.924 $906.828
$369.532 | lsep19 | 30-sep-19 30 19,32% 2,42% $8924 $915.752
$369.532 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 2,39% $9.117 $924.868
$369.532 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 2,38% $8.790 $933.659
$369.532 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 2,36% $9.026 $942.685
$369.532 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 2,35% $8.959 $951.644
$369.532 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 2,38% $8511 $960.154
$369.532 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 2,37% $9.045 $969.199
$369.532 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 2,34% $8.633 $977.833
$369.53 | 1-may-20 | 31-may-20 31 18,19% 2,27% $8.682 $986.515
$369.532 1jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2,27% $8.370 $994.885
$369.532 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 2,27% $8.649 $1.003.534
$369.532 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 2,29% $8.730 $1.012.264
$369.532 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,29% $8.476 $1.020.740
$369.532 1-o0ct-20 31-oct-20 31 18,09% 2,26% $8.635 $1.029.374
$369.532 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,23% $8.241 $1.037.615
$369.532 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 2,18% $8.334 $1.045.949
$369.532 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 217% $8.267 $1.054.216
$369.532 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,19% $7.562 $1.061.778
$369.532 | 1-mar-21 |31-mar-21 31 17,41% 2,18% $8310 | $1.070.088

LIQUIDACIONAL 31 DE MARZO DE 2021

CAPITAL $369.532

INTERESES $1.070.088

GRANTOTAL $1.439.620
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